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Dnia 08.06.2015 Biblioteka Publiczna w Barwicach zorganizowała w Filiach 
Bibliotecznych   spotkanie z Policjantem Komisariatu w Barwicach Panem 
Mariuszem Paszkiewicz. 
Tematem spotkania było przedstawienie dzieciom zasad poruszania się rowerem 
po drogach i szlakach rowerowych pod nazwą „Jeżdżę po mistrzowsku”.

Przedstawiciel Policji  czynnie włączył się w ten projekt, konsultując i uzupełniając 
niezbędne dane dotyczące bezpiecznego poruszania się rowerem po drogach.

Bardzo ważne jest odpowiednie przygotowanie roweru:

sprawdzenie stanu ogumienia, hamulców oraz wyposażenie w odpowiednie 
oświetlenie, tym bardziej jeśli rowerowe eskapady wypadną po zmroku.

Kolejnym elementem jest wyposażenie dziecka w odpowiednia ochronę w 
razie upadku.

Kask rowerowy o ile nie jest obecnie wymagany, o tyle jego posiadanie w 
trakcie jazdy powinno być już normą.
Istotne jest posiadanie również elementów odblaskowych, które szczególnie 
po zmroku zapewniają widoczność rowerzysty innym uczestnikom ruchu 
drogowego.

Pamiętajmy także o kilku podstawowych zasadach.

Dzieci powinny jechać przed rodzicem, a nie na odwrót. W ten sposób 
możemy kontrolować poczynania młodych cyklistów i odpowiednio na nie 

https://archiwum2.barwice.pl
https://archiwum2.barwice.pl/
https://archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/glowne_112.jpg


reagować.
Za nim nasze dziecko wyjedzie na drogę sprawdźmy czy jest odpowiednio 
przygotowane.

W ramach spotkania zorganizowano również konkurs pt.: „Jeżdżę po mistrzowsku 
– mistrzowski rower”.

Policjant po dokładnych oględzinach każdego roweru wybrał najsprawniejszy, 
który został nagrodzony.

W każdej Filii nagrodę otrzymała dwójka dzieci.

W Filii Bibliotecznej Stary Chwalim nagrodę otrzymały: Zuzanna Niedźwiedź, Agata 
Guzowska

W Filii Bibliotecznej Nowy Chwalim nagrodę otrzymał: Wiktor Niewiadomski oraz 
Dagmara Piątek.

W Filii Bibliotecznej Polne nagrodę otrzymały: Mariola Walaszczyk oraz Ilona 
Walaszczyk. 
Wyróżnienie otrzymał Dominik Błaszczyk.

Tekst i zdjęcia: Joanna Meto
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